
 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, domenica 19 maggio 2024. 

Linea: Milano P. Genova – Mortara. 
Si avvisa la Gentile Clientela che per lavori di manutenzione programmata nella stazione di Mortara, i treni circoleranno tra le stazioni di Milano Porta Genova e Parona L. e sarà 

instituito un servizio di autobus sostitutivi da Parona L. a Mortara e viceversa. Si segnala che il treno “R” 10045 posticipa l’orario di 10 minuti nella tratta Parona L. – Mortara. Per 

tutti i dettagli, si invita a consultare le seguenti tabelle. 

 

 
 
 
 

 

           
 

Tipo di treno R31 BUS R31 BUS R31 BUS R31 BUS R31

Numero treno 10027 1127A 10033 1133A 10037 1137A 10041 1141A 10045

MILANO PORTA GENOVA 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42

MILANO S.CRISTOFORO 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49

Corsico | | | | |

Cesano Boscone | | | | |

Trezzano | | | | |

Gaggiano | | | | |

Albairate 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Abbiategrasso 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Vigevano 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14

Parona Lomellina (arrivo) 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19

Parona Lomellina (partenza) 09:24 10:24 11:24 12:24 13:30

MORTARA 09:36 10:36 11:36 12:36 13:37

Tipo di treno BUS R31 BUS R31 BUS R31 BUS R31

Numero treno 1136A 10036 1140A 10040 1144A 10044 1148A 10048

MORTARA 10:18 11:18 12:18 13:18

Parona Lomellina (arrivo) 10:30 11:30 12:30 13:30

Parona Lomellina (partenza) 10:39 11:39 12:39 13:39

Vigevano 10:45 11:45 12:45 13:45

Abbiategrasso 10:54 11:54 12:54 13:54

Albairate 10:59 11:59 12:59 13:59

Gaggiano | | | |

Trezzano | | | |

Cesano Boscone | | | |

Corsico | | | |

MILANO S.CRISTOFORO 11:10 12:10 13:10 14:10

MILANO PORTA GENOVA 11:18 12:18 13:18 14:18

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

Parona Lomellina 

Antistante la stazione, 
Via della Stazione, 

Parona, PV 

Mortara 
Antistante la stazione, 
Piazza Marconi 9, PV 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche 
potranno subire delle variazioni in relazione alle 

condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito 
non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 078/2024 

Periodo di affissione: dal 13.05.2024 al 19.05.2024 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


